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Kiermasz Bożonarodzeniowy 2016

W dniu 18 grudnia 2016r. w Centrum Kultury i Promocji  już po raz czwarty odbył się Kiermasz Bożonarodzeniowy.

Święta Bożego Narodzenia sprawiają, że w każdym z nas budzi się wiele dobra i życzliwości. Boże Narodzenie sprawia, iż
stajemy się lepsi i przypominają, że na świecie jest więcej dobra niż zła. Tegoroczny kiermasz rozpoczęliśmy jasełkami
„Dziecko Maryi” przygotowanymi przez dzieci ze Świetlicy Środowiskowej, której opiekunem jest Pani Magdalena Kozińska-
Pietrzyk  oraz  młodzież  z  Kółka  Gitarowego,  które  prowadzi  Pani  Joanna  Ruchwa.  Jasełka  przypomniały,  że  w  życiu
najważniejsze są chwile spędzone z naszymi bliskimi. Do wspólnego kolędowania zachęcił wszystkich zgromadzonych młody
utalentowany akordeonista  Daniel  Stasielak, uczeń klasy VI w GCE w Wawrzeńczycach i  szkoły muzycznej w Bochni.
Następnie krótki koncert dał zespół regionalny  Kopienioki ze Stowarzyszenia Folklorystycznego Kuźnia, którego założycielem
jest Daniel Kübler. Następnym punktem imprezy było oczekiwane z niecierpliwością rozstrzygnięcie konkursu „Najpiękniejszy
łańcuch choinkowy” ogłoszonego przez CKiP, a objęty patronatem przez Wójta Gminy Igołomi-Wawrzeńczyce Pana Józefa
Rysaka. Do konkursu zgłoszono 54 prace. Laureaci konkursu otrzymali dyplomy oraz nagrody z rąk Wójta. Dla wszystkich
biorących udział w konkursie CKiP ufundowało dodatkowo słodkie niespodzianki. Ponadto wręczono nagrody w konkursie”
Przyszli  my  tu  po  kolędzie”  zorganizowanym  przez  Stowarzyszenie  Folklorystyczne  Kuźnia.  W  tym  miejscu  Prezes
Stowarzyszenia Daniel Kübler wręczył Panu Wójtowi podziękowania za zawsze przychylne słowo i pomoc w realizacji planów
Stowarzyszenia. Kolejną atrakcją był wigilijny stół i zastawione na nim potrawy przygotowane przez panie z KGW w gminie
Igołomia-Wawrzeńczyce. Można było skosztować karpia w galarecie, śledzików, zupy grzybowej, pierogów, kutii, krokietów i
oczywiście nie zabrakło barszczu z uszkami. Kiermasz to kolorowe ozdoby i stroiki świąteczne wykonane  różnymi technikami
różnorakimi materiałami, wykonane przez panie Magdalenę Chmielek i Monikę Kluch z CKiP, uczestników Warsztatów Terapii
Zajęciowej z Pobiednika Małego oraz panią Zosię Sasnal zajmującą się rękodziełem.  Wszystkim którzy włączyli się do
przygotowania kiermaszu oraz sponsorom: Wójtowi Gminy, Panu Edgarowi Latała z Wawrzeńczyc  składamy serdeczne
podziękowania.


